(

1

" :-.

8

8

CtJ
Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA N° 018/2004

A Diretoria da Companhiade Desenvolvimentode
~~~c :10 uso de suas atribuições estatutárias,

R ES O L V E:

Art. 1° - Instituira ComissãoProvisóriade Licitação
:;-..e ~ por atribuiçãoprocessare julgar habilitaçãoe propostasde
='"eÇDSreferentes à contratação de serviços especializados na
eab8..'Oçãode estudosde viabilidadetécnica, econômicae financeira
;a..~ ~plantação de uma unidadede geraçãode energiaa partir de
~~ sólidos urbanos, e proposta de modelagemde concessão,
::::;""~~e especificaçãono processoadministrativonO712/2004.

Art. 2° - Designar nos termos do artigo 51 da Lei
ê E56:93, com a redação dada pela Lei 8.883/94, o servidor Gilson
:"''''e~~ Uma para a presidência da referida Comissão, bem comena
:::~d:ção de membros os empregados Donatila Lima Nava Martins e
~~=te Panagiotis Kremmyda.

Art. f 3° - Designar para compor a mencionada
:::: :ssão, na função de Assessora Jurídica a advogada Juliana Nunes
::e "l":enezes.

Art. 4° - Designar para secretariar os trabalhos o
~ ""=~.ário Dayse Mary Christ.

Art. 5° - Os componentes da ComissãoProvisória de
.1::!:ação farão jus à gratificação pelo período de realização do
:eiame, cujos valores do mêsdo efetivo exercícioda atividadeserão
:::ssegcintes:

( )v'-

\

l
.

, , , ~
'te ' fie, J, <v'\c). ~ "AJ'

\.

e

8

~ Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

P!"esidente .R$370,12
Membro e Assessor Jurídico R$277,59
Secretário .R$147,82

,
Parágrafo Unico - O pagamento da gratificação

estabelecida no caput deste artigo observará a proporcionalidadedos
d:as despendidos para a efetiva realização e conclusão do certame
"I:~ tó

' .
.~ ~ no.

Art. 6° - O prazo de vigência da presente portaria
~ início na data de sua assinatura e término na data do ato de
!"..:~~Iogaçãodo certame, praticado pela autoridade administrativa
superior.

Vitória, 28 de julho de 2004.

c -~
Evandro B.arfeira Milet
Diretor Presidente da CDV